
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 93.266,00 443.134,00536.400,00 00004 Сметка за донации В1 17,39

Вкупно за програма : В1 93.266,00 443.134,00536.400,00 17,39

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 192.598,00 4.763.433,004.956.031,00 00004 Сметка за донации Н1 3,89

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
29.150,0029.150,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 39.664,00 77.427,00117.091,00 00004 Сметка за донации Н1 33,87

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 159.300,00 1.947.995,002.107.295,00 00004 Сметка за донации Н1 7,56

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 26.880,00 1.435.799,001.462.679,00 00004 Сметка за донации Н1 1,84

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.200,00 1.506.579,001.510.779,00 00004 Сметка за донации Н1 0,28

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 88.234,00 491.846,00580.080,00 00004 Сметка за донации Н1 15,21

Вкупно за програма : Н1 510.876,00 10.252.229,0010.763.105,00 4,75

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.273.229,00 8.847.719,0010.120.948,00 00004 Сметка за донации Н2 12,58

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
198.150,00198.150,00 00004 Сметка за донации Н2

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 59.400,00 1.838.863,001.898.263,00 00004 Сметка за донации Н2 3,13

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 552.116,00 2.733.974,003.286.090,00 00004 Сметка за донации Н2 16,80

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.809,00 553.649,00557.458,00 00004 Сметка за донации Н2 0,68

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 220.000,00220.000,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 414.183,00414.183,00 00004 Сметка за донации Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н2

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 1.888.554,00 14.866.538,0016.755.092,00 11,27

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.920.000,009.920.000,00 00004 Сметка за донации НБ

Вкупно за програма : НБ 9.920.000,009.920.000,00 

Вкупно за сметка 2.492.696,00 35.481.901,0037.974.597,00 6,56

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 25.830,0025.830,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
65.190,0065.190,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.974.150,001.974.150,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.088.550,001.088.550,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 279.825,00279.825,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 5.079.900,005.079.900,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.337.000,002.337.000,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 375.150,00375.150,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 922.500,00922.500,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

Вкупно за програма : КА 12.148.095,0012.148.095,00 

Вкупно за сметка 12.148.095,0012.148.095,00 

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 182.528,00182.528,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
26.350,0026.350,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 86.800,0086.800,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 56.883,00 2.415.057,002.471.940,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 2,30

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 12.305,00 1.779.495,001.791.800,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 0,69

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 518.274,00518.274,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 5.678.091,005.678.091,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.898.566,0012.898.566,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД 69.188,00 23.585.161,0023.654.349,00 0,29

Вкупно за сметка 69.188,00 23.585.161,0023.654.349,00 0,29

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 163.370,00163.370,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
53.940,0053.940,00 

785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 40.300,0040.300,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 641.700,00641.700,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 381.300,00381.300,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 460.660,00460.660,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.092.500,002.092.500,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.100.000,003.100.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

Вкупно за програма : РА 6.933.770,006.933.770,00 

Вкупно за сметка 6.933.770,006.933.770,00 

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 49.200,0049.200,00 
785-6 Европа  на врата -

Донација
Г1

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 104.550,00104.550,00 
785-6 Европа  на врата -

Донација
Г1

Вкупно за програма : Г1 153.750,00153.750,00 

Вкупно за сметка 153.750,00153.750,00 

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 11.070,0011.070,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
4.612,004.612,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 24.600,0024.600,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 369.000,00369.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 7.390.920,007.390.920,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

Вкупно за програма : Г2 7.800.202,007.800.202,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.383.538,005.383.538,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР ЈД

Вкупно за програма : ЈД 5.383.538,005.383.538,00 

Вкупно за сметка 13.183.740,0013.183.740,00 

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 742.300,00742.300,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 243.800,00243.800,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.893.161,004.893.161,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

Вкупно за програма : КА 5.879.261,005.879.261,00 

Вкупно за сметка 5.879.261,005.879.261,00 

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 280.800,00 374.400,00655.200,00 
785Л5 *Креирање на можности

за работа на сите
Г1 42,86

Вкупно за програма : Г1 280.800,00 374.400,00655.200,00 42,86

Вкупно за сметка 280.800,00 374.400,00655.200,00 42,86

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 216.000,00216.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 100,00

Вкупно за програма : Г1 216.000,00216.000,00 100,00

Вкупно за сметка 216.000,00216.000,00 100,00

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.329.825,00 501.975,003.831.800,00 
785Н4 Улици во

Д.Оризари-Грант на успешност
ЕА 86,90

Вкупно за програма : ЕА 3.329.825,00 501.975,003.831.800,00 86,90

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.519.265,00 892.668,004.411.933,00 
785Н4 Улици во

Д.Оризари-Грант на успешност
ЈД 79,77

Вкупно за програма : ЈД 3.519.265,00 892.668,004.411.933,00 79,77

Вкупно за сметка 6.849.090,00 1.394.643,008.243.733,00 83,08

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 615.000,00615.000,00 

785-Т Реконструкција на

постоечко спортско игралиште

во ромската населба Баир

ЈЛ

Вкупно за програма : ЈЛ 615.000,00615.000,00 

Вкупно за сметка 615.000,00615.000,00 

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.700.000,002.700.000,00 785-Ф Форум на заедниците Г1

Вкупно за програма : Г1 2.700.000,002.700.000,00 

Вкупно за сметка 2.700.000,002.700.000,00 

ВКУПНО: 9.907.774,00 102.449.721,00112.357.495,00 8,82

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 93.266,00 443.134,00536.400,00 00004 Сметка за донации В1 17,39

Вкупно за програма : В1 93.266,00 443.134,00536.400,00 17,39

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.001.589,00 8.143.820,0010.145.409,00 00004 Сметка за донации Н1 19,73

744  Тековни  донации 72.500,00 545.196,00617.696,00 00004 Сметка за донации Н1 11,74

Вкупно за програма : Н1 2.074.089,00 8.689.016,0010.763.105,00 19,27

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 5.864.377,00 20.454.625,0026.319.002,00 00004 Сметка за донации Н2 22,28

744  Тековни  донации 299.310,00 56.780,00356.090,00 00004 Сметка за донации Н2 84,05

Вкупно за програма : Н2 6.163.687,00 20.511.405,0026.675.092,00 23,11

Вкупно за сметка 8.331.042,00 29.643.555,0037.974.597,00 21,94

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 12.148.095,0012.148.095,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

Вкупно за програма : КА 12.148.095,0012.148.095,00 

Вкупно за сметка 12.148.095,0012.148.095,00 

Страна 15; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 23.654.349,0023.654.349,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД 23.654.349,0023.654.349,00 

Вкупно за сметка 23.654.349,0023.654.349,00 

Страна 16; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.933.770,006.933.770,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

Вкупно за програма : РА 6.933.770,006.933.770,00 

Вкупно за сметка 6.933.770,006.933.770,00 

Страна 17; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 153.750,00153.750,00 
785-6 Европа  на врата -

Донација
Г1

Вкупно за програма : Г1 153.750,00153.750,00 

Вкупно за сметка 153.750,00153.750,00 

Страна 18; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 13.183.740,0013.183.740,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

Вкупно за програма : Г2 13.183.740,0013.183.740,00 

Вкупно за сметка 13.183.740,0013.183.740,00 

Страна 19; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

744  Тековни  донации 5.879.261,005.879.261,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

Вкупно за програма : КА 5.879.261,005.879.261,00 

Вкупно за сметка 5.879.261,005.879.261,00 

Страна 20; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 280.800,00 374.400,00655.200,00 
785Л5 *Креирање на можности

за работа на сите
Г1 42,86

Вкупно за програма : Г1 280.800,00 374.400,00655.200,00 42,86

Вкупно за сметка 280.800,00 374.400,00655.200,00 42,86

Страна 21; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 216.000,00216.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 100,00

Вкупно за програма : Г1 216.000,00216.000,00 100,00

Вкупно за сметка 216.000,00216.000,00 100,00

Страна 22; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.849.090,00 1.394.643,008.243.733,00 
785Н4 Улици во

Д.Оризари-Грант на успешност
83,08

Вкупно за програма :  6.849.090,00 1.394.643,008.243.733,00 83,08

Вкупно за сметка 6.849.090,00 1.394.643,008.243.733,00 83,08

Страна 23; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 420.679,00 194.321,00615.000,00 

785-Т Реконструкција на

постоечко спортско игралиште

во ромската населба Баир

ЈЛ 68,40

Вкупно за програма : ЈЛ 420.679,00 194.321,00615.000,00 68,40

Вкупно за сметка 420.679,00 194.321,00615.000,00 68,40

Страна 24; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.700.000,002.700.000,00 785-Ф Форум на заедниците Г1

Вкупно за програма : Г1 2.700.000,002.700.000,00 

Вкупно за сметка 2.700.000,002.700.000,00 

ВКУПНО: 16.097.611,00 96.259.884,00112.357.495,00 14,33

Страна 25; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:42:17


